渝经信软件〔2022〕10号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布重庆市重点软件公共服务平台名单（第二批）的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，各有关单位，各行业企业：

为认真贯彻《重庆市促进软件和信息服务业高质量发展行动计划（2020—2022年）》（渝府办发〔2020〕54号）、《重庆市软件产业高质量发展“十四五”规划》（渝经信软件〔2021〕12号）等精神，根据《重庆市十大软件公共服务平台培育方案》（渝经信软件〔2021〕3号）要求，前期我委下发了《关于征集重庆市重点软件公共服务平台名单（第二批）的通知》（渝经信软件〔2021〕27号）。经企业自主申报、区县经信部门审核推荐、市经济信息委组织专家评审及社会公示，现将《重庆市重点软件公共服务平台名单（第二批）》予以正式公布。

                     重庆市经济和信息化委员会

                     2022年3月31日

（此件公开发布）

重庆市重点软件公共服务平台名单（第二批）
	序号
	平台类型
	单位名称
	平台名称
	所在区县

	1
	适配评测类
	重庆信安网络安全等级测评有限公司
	重庆市网络安全评测公共服务平台
	两江新区

	2
	适配评测类
	重庆信创科技有限公司
	专用信息设备应用示范重庆基地
	渝中区

	3
	咨询规划类
	重庆市信息通信咨询设计院有限公司
	重庆信通设计院软件工程建设咨询规划平台
	九龙坡区

	4
	开发服务类
	重庆华工智造工业技术研究院有限公司
	川渝一体化工业服务平台
	渝中区

	5
	开发服务类
	重庆锋云汇智数据科技有限公司
	基于国产底座的扶企云中小企业数字化转型服务低代码平台
	九龙坡区

	6
	开发服务类
	重庆市工业软件应用发展协会
	成渝地区双城经济圈工业软件产业链公共服务网
	渝中区

	7
	开发服务类
	联合微电子中心有限公司
	集群协同设计软件服务平台
	重庆高新区

	8
	开发服务类
	重庆高新技术产业研究院有限责任公司
	智慧信息系统
	璧山区

	9
	开发服务类
	重庆中科云从科技有限公司
	人工智能基础资源公共服务平台
	两江新区

	10
	技术标准类
	重庆市软件行业协会
	重庆软件产业综合服务平台
	两江新区

	11
	人才培养类
	重庆经开软件园管理有限公司
	重庆软件园人才公共服务平台
	重庆经开区

	12
	人才培养类
	重庆芝诺大数据有限公司
	芝诺大数据教学科研平台
	大渡口区

	13
	人才培养类
	重庆德克特信息技术有限公司
	德克特软件人才培训公共服务平台
	重庆高新区

	14
	投资类
	重庆科兴科创股权投资基金管理有限公司
	重庆科兴科创股权投资基金管理平台
	渝北区

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2022年4月2日印发